
Pag. 1 di 4

Comune di Crotone

Settore 2 - Servizi alla Persona, attività produttive e valorizzazione

del territorio

COPIA

Determinazione dirigenziale

Del 27/06/2023 N. 1364

Responsabile del procedimento: BASTONE FILOMENAMARIA

Oggetto: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 1299 del 20/06/2023. “Adesione alla

convenzione CONSIP denominata “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2 – lotto

6” – CIG convenzione: 9396509487, per il noleggio di n. 1 Multifunzione, da destinare al

Servizio 2.4 – Attività Produttive - SUAP del Settore 02 di questo Ente per la durata di

mesi 60. Affidamento all’operatore economico KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS

ITALIA S.P.A. – CIG: Z763B89799. OdA n. 7301563.“

Il Dirigente

Premesso che

con determinazione dirigenziale n. 1299 del 20/06/2023 , questo Settore ha aderito alla convenzione

CONSIP denominata “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2 – lotto 6” – CIG convenzione:

9396509487, per il noleggio di n. 1 Multifunzione, da destinare al Servizio 2.4 – Attività Produttive -

SUAP del Settore 02 di questo Ente per la durata di mesi 60. Affidamento all’operatore economico

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. – CIG: Z763B89799, OdA n. 7301563.“

Considerato che

in oggetto, nel preambolo e al punto 3 del dispositivo della suddetta determinazione, per mero errore

materiale si è indicato un n. ODA errato (OdA n. 7301563);

Rilevato

l’errore e ritenuto necessario rettificare il n. di ODA, con indicazione di quella corretta, ossia:

7315783: in oggetto, nel preambolo e al punto 3 della D.D. n. 1299 del 20/06/2023, fermo restando

quanto in essa contenuto ed impegnato, avente ad oggetto: Adesione alla convenzione CONSIP

denominata “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2 – lotto 6” – CIG convenzione: 9396509487, per

il noleggio di n. 1 Multifunzione, da destinare al Servizio 2.4 – Attività Produttive - SUAP del Settore 02 di

questo Ente per la durata di mesi 60. Affidamento all’operatore economico KYOCERA DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA S.P.A. – CIG: Z763B89799. OdA n. 7315783;

Visto

il Decreto sindacale del 31 gennaio 2023, n. 3, che assegna all'Avv. Francesco Marano la direzione del Settore 2

- Servizi Alla Persona Attività’ Produttive e Valorizzazione del Territorio”.

DETERMINA



Pag. 2 di 4

1. di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e che si

intende integralmente richiamata, costituendone la motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990

ss.mm.ii.;

2. di riconfermare tutto quanto riportato sia in premessa sia nella parte dispositiva della

determinazione dirigenziale determinazione dirigenziale n. 1299 del 20/06/2023;

3. di rettificare il solo il n. di ODA, ossia: 7315783 in oggetto, nel preambolo e al punto 3 della

medesima, fermo restando quanto in essa contenuto nel modo seguente: “Apparecchiature

multifunzione in noleggio 2 – lotto 6” – CIG convenzione: 9396509487, per il noleggio di n. 1

Multifunzione, da destinare al Servizio 2.4 – Attività Produttive - SUAP del Settore 02 di questo Ente per

la durata di mesi 60. Affidamento all’operatore economico KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS

ITALIA S.P.A. – CIG: Z763B89799. n. ODA 7315783”;

4. di rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990, che il responsabile del procedimento è

l’istruttore direttivo, Dott.ssa Filomena Maria Bastone;

5. di dare atto, altresì, ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 della insussistenza di cause di

conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento.

Di disporre la pubblicazione della presnete determinazione sull’albo pretorio, e sul sito

Amministrazione trasparente del Comune di Crotone, Sezione Provvedimenti dei dirigenti.

Crotone, lì 27/06/2023

Il Dirigente
f.to Avv. Francesco Marano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso

agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.



Pag. 3 di 4

Visto di regolarità tecnica

sulla determinazione in oggetto si attesta ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs 267/2000 la

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

Il Dirigente
f.to Avv. Francesco Marano



Pag. 4 di 4

Attestazione di pubblicazione

Ai sensi dell’art. 124, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 della Legge

18 giugno 2009, n. 69, si attesta che la presente determinazione, è pubblicata all’Albo pretorio del

Comune, dal 27/06/2023 registrata al n° 3238 del registro pubblicazioni, e vi rimarrà per quindici

giorni consecutivi.

Crotone, lì 27/06/2023 Il Responsabile dell’Albo pretorio
f.to NICOLETTA ANTONIO


